
停留所名Bus Stop Name
臨時便

AR運行のみ
1便 2便 3便 4便 5便 6便

安曇野の里 ― 4:55 6:25 8:10 10:55 12:40 14:35

穂高駅 4:40 5:15 6:40 8:25 11:10 12:55 14:50

温泉公園北口 4:50 5:25 6:50 8:35 11:20 13:05 15:00

花水木会館 4:51 5:26 6:51 8:36 11:21 13:06 15:01

常念坊 4:52 5:27 6:52 8:37 11:22 13:07 15:02

有明山神社 4:56 5:31 6:56 8:41 11:26 13:11 15:06

有明山黒川口 5:01 5:36 7:01 8:46 11:31 13:16 15:11

観音峠（臨時バス停） 5:11 5:46 7:18 9:03 11:48 13:33 15:28

徒歩

区間

崩落現場 5:23 5:58 7:30 9:15 12:00 13:45 15:40

有明荘 5:38 6:13 7:45 9:30 12:15 14:00 15:55

中房温泉 5:43 6:18 7:50 9:35 12:20 14:05 16:00

停留所名Bus Stop Name 1便 2便 3便 4便 5便

観音峠（臨時バス停） 9:16 11:01 12:41 14:31 16:31

有明山黒川口 9:29 11:14 12:54 14:44 16:44

有明山神社 9:34 11:19 12:59 14:49 16:49

常念坊 9:38 11:23 13:03 14:53 16:53

花水木会館 9:39 11:24 13:04 14:54 16:54

温泉公園北口 9:40 11:25 13:05 14:55 16:55

穂高駅 9:55 11:40 13:20 15:10 17:10

安曇野の里 10:05 11:50 13:30 15:20 17:20

※臨時便は一部の土日と祝日のみ運行されます。

※無料送迎は、台数、乗車人数に限りがありますので、ご利用人数の多い時は早めに準備の出来た方から乗車いただき、

往復ピストンの間お待ちいただく場合があります。

　徒歩約10分　　（観音峠→崩落現場→乗継便停留所）

【AR運行・上り】

安曇野の里・穂高駅発・観音峠臨時バス停～中房温泉（燕岳登山口）方面行き時刻表

乗

合

定

期

バ

ス

無

料

送

迎

乗

合

定

期

バ

ス

【AR運行・下り】

中房温泉（燕岳登山口）・有明荘発・観音峠臨時バス停～穂高駅方面行時刻表

※中房温泉・有明荘からの下り無料送迎車は随時運行しています。


